YepenaHoBa EkaTtepuHa CepreeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

33-2025

34-2025

35-2025

36-2025

37-2025

38-2025

39-2025

40-2025

41-2025

42-2025

43-2025

44-2025

45-2025

46-2025

47-2025

48-2025

49-2025

op. MU0

3akKJiioiuBLuee AOorosop
Ha npoBeaneHue OUueHKHU

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YO YepenaHoBa
ExkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

4YMNo YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNoO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
ExkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

01.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

11.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

25.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

23.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

CeBepeHus
YepenaHoBa EkaTepuHa CepreesHa
006875

20.09.2010

OOBLEeKT OLEeHKHU

XKNJIOW AOM C 3eMeJsIbHbIM Y4aCTKOM

HexXwunoe 3aaHune 6es ydyeTa CTOMMOCTH
3eMesIHOro y4acTtKa

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHble YHaCTKUN B KONIMYecTBe 3
WITYK

HeXwunoe nomelleHve

TPaHCMOPTHbIE CPeACTBa B KONMYyecTee
2 WTYyK

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXxunoe 3naHue 6e3 yyeta CTOUMOCTHU
3eMeJIHOro y4acCTKa

TPaHCMNOPTHOE CPEeACTBO 1
OrHCTpesIbHOEe opyXue

TpPaHCNOpPTHOE CpeaAcTBo

TPaHCMNOpTHbIE CPeACTBa B KOIMYECTBeE
3 wTyK

TpPaHCNOpTHOE CpencTeo

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

3eMeJibHble Y4acTKU B KonndecTse 3
WITYK

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

>KNNON AOM C 3eMeSibHbIM y4aCTKOM

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



50-2025

51-2025

52-2025

53-2025

54-2025

55-2025

56-2025

57-2025

58-2025

59-2025

60-2025

61-2025

62-2025

YMO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YroO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YrO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

YO YepenaHoBa
ExkaTepuHa CepreesHa

4YMNO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

4YMoO YepenaHoBa
EkaTepuHa CepreesHa

30.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

17.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

3eMe bHbIN Yy4acToK

TpaHCMOPTHOE CPeACTBO

TpaHCMopTHbIe CpeACcTBa B KOJINYeCTBE
2 WTYK

XKNION A0M C 3eMeJIbHbIM y4aCTKOM

TPaHCMOPTHbIE CPEACTBA B KOJIMYECTBE
7 WTYK N OTHCTPEsIbHOE OpyXXue B
KoJiMyecTBe 6 LWTYK

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

XKWNJIOW AOM C 3eMeJsIbHbIM Y4aCTKOM

>KNNON AOM C 3eMeJSibHbIM y4aCTKOM

MUMYLLLECTBEHHBIN KOMIMEKC,
BKJIlOYalOW M B cebs 34aHMA 1
COOPY)XEHUSi KOMMYHaJsIbHOr0 X03ACTBa

TPaHCMOPTHbIE CPeACTBa B KONMYyecTse
2 WTYyK

TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa B KONMYeCcTBe
2 WTYK

3eMeJibHble YHaCTKU B KosinyecTse 3
WITYK

TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa B KONMYyecTse
2 WTYK, OrHeCcTpesibHoe opyXxune

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOT0
nMmyLecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa



	Черепанова Екатерина Сергеевна

