

Черепанова Екатерина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Черепанова Екатерина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		006875			
Дата включения в реестр членов РОО		20.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
33-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	01.04.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
34-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	04.04.2025	нежилое здание без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
35-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	07.04.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.04.2025	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
37-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.04.2025	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
38-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.04.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
39-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	18.04.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
40-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	25.04.2025	нежилое здание без учета стоимости земельного участка	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
41-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	06.05.2025	транспортное средство и огнестрельное оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
42-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	13.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	16.05.2025	транспортные средства в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
44-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	19.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
45-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	20.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
46-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.05.2025	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	26.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.05.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	28.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

50-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.05.2025	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.05.2025	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
52-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	03.06.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	08.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
54-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	09.06.2025	транспортные средства в количестве 7 штук и огнестрельное оружие в количестве 6 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
55-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	10.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
56-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	11.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	17.06.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
58-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	23.06.2025	имущественный комплекс, включающий в себя здания и сооружения коммунального хозяйства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
59-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.06.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
60-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	24.06.2025	транспортные средства в количестве 2 штук	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
61-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.06.2025	земельные участки в количестве 3 штук	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
62-2025	ЧПО Черепанова Екатерина Сергеевна	30.06.2025	транспортные средства в количестве 2 штук, огнестрельное оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества